

cmpny one Sp.z o.o.
 Marek Sklorz
 ul. Bytomska 49
 42-674 Karchowice
 Polen

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF250200284
 Kreditorenr.: 59368
 Externe Belegnr.: SAMMEL
 Buchungsdatum: 7. Februar 2025
 Belegdatum: 7. Februar 2025

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI250200103 vom 03.02.2025: Externe Belegnr. 5374:				
1	20590		Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm, Lochabstand 65/70 mm, mit Sicherung, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DK Versandgewicht: 450,00 kg	500	Stück	6,83	3.415,00
2	40117		BÜNTE Handkurbel, Ø 10 mm, 105 mm lang BÜNTE Handkurbel, Ø 10 mm, 105 mm lang customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	1,01	1,01
3	405111		BÜNTE Kugelschutzkappe, rot, m. Schlaufe BÜNTE Kugelschutzkappe, rot, mit Schlaufe, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,12 kg	4	Stück	0,27	1,08
4	407031		KARTT Sperrbolzen m. Kette KARTT Sperrbolzen mit Kette, für Stützfuß 407020 customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	1,53	1,53
5	60530		Zungenverschluss, 80 x 275 mm Zungenverschluss, 80 x 275 mm, Platte 80 x 150 mm, Lochabstand 60/130 mm, Ø 8 mm, Stahl verzinkt	800	Stück	4,91	3.928,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF250200284

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 832,00 kg				
6	90182		BÜNTE Bremsbackensatz B2540, 250 x 40 mm, f. RB BÜNTE Bremsbackensatz B2540, 250 x 40 mm, Radbremse BPW S 2504-7 RASK, mit 4 Federnsätze	200	Stück	22,26	4.452,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 548,00 kg				
7	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, f. RB BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 4 Federnsätze	50	Stück	24,10	1.205,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 103,00 kg				
8	70		Abholung	1	Stück		
Summe Lieferung DI250200103							13.003,62
Total EUR							13.003,62

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF250200284 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 1933,482